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Tegevusaruanne

I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs 

Liikmeannetuse teinud liikmeid oli koguduses aruandeaastal 17 (2012.a. 20; 2011.a. 22). Liikmete keskmine vanus jääb 45-55 eluaasta vahele, 

enamuses on tegu pensionäridega. Aruandeaastal kutsuti ajast igavikku 2 (2012.a. 7 ; 2011.a. 4) koguduse liiget. 

Koguduse tööpiirkonnas elavate, kuid kirikusse mitte kuuluvate inimeste suhtumine kristlikku usku ja kirikusse on lootustandev. Avalikku 

vaenulikkust kiriku suhtes ei ole ette tulnud. Jõuluõhtu jumalateenistus ja surnuaiapüha on traditsiooniliselt nendeks sündmusteks, millal 

jumalasõna tulevad kuulama ka need kiriku suhtes äraootaval seisukohal olevad inimesed. 

Alates 15. jaanuarist 2005.a. täidab koguduse nõukogu kohuseid täiskogu, kuna vastava EELK Konsistooriumi otsusega anti kogudusele luba 

nõukogu valimata jätta. 

Koguduse juhatusse kuuluvad : Olavi Vainu, Tiit Salumäe, Helle Lilleoja, Jüri Keskpaik ja Meelis Malk (kuni 23.11.2013). 

Sinodi saadikud on  Meelis Malk (alates 23.11.13 ameti poolest) ja Helle Lilleoja , asendusliikmed Liivi Vainu ja Olavi Vainu . 

Aruandeaastal pidas koguduse juhatus 1 koosoleku ja täiskogu kogunes 1 korral. Täiskogu kõige vastutusrikkamaks otsusteks aruandeaastal 

olid koguduse eelarve vastu võtmine. 

II. Koguduse töötajad ja nende tegevus 1. Koguduse vaimulikud: 

Tiit Salumäe. Koguduse hooldajaõpetaja alates 01.11.2012.a. Ordineeritud 5.10.1975.  Saab põhipalga Haapsalu koguduselt. Töötab peale 

põhikoha EELK Lääne praostkonna praostina ning on EELK Konsistooriumi assessor. Andmed tegevuse kohta leiduvad EELK Haapsalu Püha 

Johannese koguduse sõnalises aruandes. 

Omab perekonnaseisuametniku õiguseid. 

 

2. Organist.Kogudusel oma organisti pole. Suuremate kirikupühadel ja suviste teenistuste ajal on jumalateenistustel orelit mänginud Hanila 

koguduse organist Anu Kurm.  Alates sügisest on jumalateenistustel käinud orelil kaasa teenimas Merje Vahula. Loodetavasti jätkub ka koostöö 

temaga edaspidi. 

3. Teisi palgalisi töötajaid kogudusel ei ole. Kogudusele osutab kokkuleppehinna alusel raamatupidamisteenust füüsilisest isikust ettevõtja Eda 

Männilaan. 

4. Vabatahtlikena tegutsevad juhatuse liikmed Meelis Malk, Olavi Vainu, Helle Lilleoja, Jüri Keskpaik, revident Piia Saak ja teised kogukonna 

liikmed, kellel on võimalik ja kes soovivad oma abi kirikule osutada erinevate tööde teostamisel.Eriti on vabatahtlikule tööle kaasa aidanud 

kohaliku küla rahvas Kinksi Küla Seltsi eestvedamisel. 

III. Jumalateenistusliku elu analüüs Jumalateenistuse läbiviimiseks kasutatakse EELK Liturgiakomisjoni poolt 

koostatud juhendit „Jumalateenistus armulauaga ehk Missa“. Jumalateenistusel loetavad pühakirjatekstid on võetud kirikukalendrist. Alates 

24.11.2013 on Karuse koguduse diakoniks peapiiskopi otsusel määratud Meelis Malk. Tema ordinatsioon toimus 23.11.2014 peapiiskop A. 

Põder´i , praost T.Salumäe ja naaberkihelkonna Lihula õpetaja K.Saak´i poolt. Nende otsuste valguses on lootus,et järgmisel aastal kinnitatakse 

Karuse koguduse hooldajaõpetajaks uuesti K.Saak kes on kohaliku kihelkonna rahva seas tuntud ja kellel on rohkem võimalusi kohapeal 

teenistusi(k.a armulauaga) ja talitusi läbi viia. 

Jumalateenistus kestab keskmiselt 45 minutit, jutlus umbes 10-15 minutit. 

Kohaliku eripärana toimuvad pööripäevadel pööripäevapalvused, mille korra töötas välja eelmine koguduse õpetaja Kaido Saak. Algatajateks 

olid omal ajal juhatuse esimees Jüri Keskpaik ja koguduse õpetaja Endel Apsalon. Seda traditsiooni jätkatakse ka nüüd. Praeguseks on 

teenistus kujunenud välja kaheosalisena. Täpselt astronoomilise hetke ajal toimub teenistus nii kirikus kui ka metsaaltaril mis asub  koguduse 

maadel. 

Jumalateenistusest võttis aruandeaastal osa keskmiselt 30 ( 2012.a. 15 ;  2011.a. 13) inimest. Palju on inimesi tavaliselt surnuaiapühal ja 

jõuluõhtu jumalateenistusel, mis tõstabki osavõtjate keskmise arvu aasta lõikes suuremaks. Tavapärasel pühapäevasel jumalateenistusel osaleb 

keskmiselt 3-6  inimest. 

Aruandeaastal peeti kokku 21 (2012.a. 20; 2011.a. 26) jumalateenistust, nendest armulauaga 7 (2012.a. 17; 2011.a. 17) jumalateenistust. 

Armulauale võeti kokku 36 (2012.a. 65; 2011.a. 66) inimest. Tulenevalt osavõtjate väikesest arvust tavaliselt jumalateenistusel korjandust ei 

toimu, kes tahab, paneb oma annetuse annetuskarpi. 

Üldine kord jumalateenistusel on hea, midagi erakorralist ei ole juhtunud. 

Aruandeaastal ei jäänud  osavõtjate puudumise tõttu ära ühtegi  väljakuulutatud jumalateenistust. Selle põhjuseks oli see ,et teenistusi ei peetud 

järjepidevalt ja alati kui oli teenistus oli ka kirikulisi kes Jumala sõna tahtsid kuulata ja võimalusel ka sakramentide jagamisest osa võtta. 

Väljaspool kirikuhoonet toimusid surnuaiapühad Karuse ja Tuudi kalmistul. 

Pööripäevadel  toimusid  pööripäevapalvused üheaegselt  juhatuse liikme Jüri Keskpaiga kodus Uplinna talus metsaaltaril kui ka kirikus. 

Suurem osa jumalateenistusi toimus kirikus ilma muusikalise saateta, kuna kogudusel oma organist puudub. 

IV. Kiriklike talituste analüüs Aruandeaastal maeti 2 (2012.a. 7; 2011.a. 8) inimest. Keskmine matusetalitusel 

osalejate arv on 20-30 inimest, tavaliselt tellitakse 15-25 laululehte. Aruandeaastal toimus 3 ristimist ja leeri võeti samuti 3 inimest, laulatusi ega 

muid talitusi ei toimunud. 

V. Muusikatöö Kogudusel oma muusikakollektiiv puudub. Oreli seisukord on rahuldav. Orelile oleks hea, kui sellel tihedamalt 

mängitaks. Kokkuleppe kohaselt käis orelimeister  Toomas Mäeväli 2013. a. kevad-suvel ja tegi orelile hoolduse ning häälestas oreli. 

Ordinatsiooniteenistusel teenis kaasa organist Jaanus Torrim kes mängis paaril korral veel mõnel teenistusel külalisorganistina. Kiitis oreli head 

korrasolekut ja kõla. 

Jõuluõhtu jumalateenistusel teenis muusikaga kaasa Juta Roopalu-Malk. Viis korda peeti kirikus kontserte. Kiriku pühaku nimepäeval - 

Margareeta päeval 13.juuli teenis kirikus öösel Kose pasunakoor Taiže lauludega Kahro Kivilo juhendamisel ja päeval andsid nad sealsamas ka 

kontserdi ning teenisid kaasa. Samal päeval oli  ka esinemas Riisipere Kammekoor kellele see oli viimane kontsert oma eelmise dirigendi Pille
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Saatmäega, kes on asunud elama meie kihelkonna territooriumile.  Karusepäeva tähistamise ajal 20.juulil esines ja teenis kaasa ansambel

„Doxa“ Lääne-Nigulast mille koosseisus laulab ka meie praostkonna abipraost Leevi Reinaru. Augusti kuu teisel pühapäeval esines kirikus Uhtna

Naiskoor koos pasunakooriga. Vana-aasta õhtul aga esinesid kirikus juba teist aastat järjest kohalike juurtega noored. Loodan ,et sellest saab

koguduse igaaastane aastalõpu traditsioon. 

VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö Koguduse õpetaja külastas kodusid 4 (2012.a. 6; 2011.a. 9) korral. Need

külastused olid seotud matuste ettevalmistamisega ja paaril korral ka hingehoidlikul eesmärgil. Haiglaid ja hoolekandeasutusi ega teisi

sotsiaalasutusi kihelkonna territooriumil ei ole. Kuid koguduse diakon kutsuti SA Lõuna-läänemaa tervishoiu- ja sotsiaalhoolekande keskusesse

pidama jõulumõtisklust ja siis sai seal tehtud ka väike ringkäik majades ning soovitud hoolealustele jõulurahu. Materiaalse toetamise ja

humanitaarabi jagamisega kogudus aruandeaastal ei tegelenud. 

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö Aruandeaastal koguduse juures pühapäevakool ei kogunenud ja muud

süstemaatilist lastetööd ei toimunud. Samuti ei olnud ühtegi leeriõppijat. Need kes leeritati ja seeläbi kinnitati koguduse uuteks liikmeteks said

oma leeriõpetuse naaberkoguduses. Ka noortetööd koguduses aruandeaastal ei toimunud. Probleemiks on noorte lahkumine kodukandist peale

põhikooli lõpetamist. Need noored, kes põhikoolis õpivad, on aga mööda valla territooriumi hajutatud ja regulaarne kooskäimine on raskendatud. 

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö Evangelisatsiooni ja misjonitöö alal saab välja tuua mitmeid

ettevõtmisi: jõuluõhtu jumalateenistus; surnuaiapühad Karuse- ja Tuudi kalmistul; kiriklikud talitused; kihelkonnapäeva tähistamine kirikus ja selle

juures asuval platsil.Samuti koguduse diakon süütas esimese advendiküünla ja rääkis advendiajast ning  jõuludest Virtsu Seltsimajas toimunud

üritusel. Oluline on ka ajakirja „Scripta Annalia 2013“ jagamine koguduses ja vallas. Juhatuse esimees tellis aruandeaastal kolmele  koguduse

liikmele ja koguduse juhatuse liikmetele ajalehe „Eesti Kirik“. Kristliku kirjanduse ja ajakirjanduse lugejate hulk on paraku tagasihoidlik ja

raamatukogud ei pane oma niigi tagasihoidlikke rahalisi vahendeid sellise kirjanduse alla. 

IX. Avalikud suhted Koguduse liikmete ja kogukonna informeerimine koguduse tegemistest toimub ka kirjalike teadetega, mis

on üles pandud teadetetahvlitele kohalikes kauplustes ja kiriku juures. Samuti liigub informatsioon nö suust-suhu meetodil. 

Kogudusel internetis oma kodulehekülge ei ole, aga vajadus selle järele oleks. 

Ajalehe „Eesti Kirik“ tellijaid saab paraku üles lugeda ainult ühe käe sõrmedel. Ajaleht on koguduse juhatuse liikmetele tellitud koguduse poolt.

Ilmselt loevad nooremad inimesed kirikulehte mingil määral ka internetist. 

Mõningal määral kuulatakse meie kihelkonna territooriumile levivaid kristlikke raadiojaamasid, kirikuelu saateid Vikerraadiost ja vaadatakse

vastavasisulisi saateid televisioonist. 

X. Majanduselu 13. saj pärit kirikuhoone seisukorda võib hinnata rahuldavaks. Töid kiriku juures on paraku vaja teha palju –

maapinna vertikaalplaneerimine; kiriku interjööri restaureerimine; põranda väljavahetamine, akende uuendamine jne  – millises osas sõltub

kogudus riigipoolsetest rahaeraldustest. 2014 aastal algab uus riiklik rahastamisperiood, mis on projektipõhine. Kogudusel on kontakt

ühe endise projektijuhatajaga, kes on nõus aitama kirjutada koguduse jaoks projekte, et saaks esmased hädavajalikud tööd ära teha. Samuti on

küsinud kohalikud ärimehed ,et kuidas nad saaksid aidata ja eeldatavasti on see rahaline abi vajalik just projektide omaosaluse katteks. 

Kogudusele kuulub 66,13 ha põllu- ja metsamaad. Osa põllumaad on talunikele välja renditud, metsad kuuluvad Natura 2000 koosseisu. 

Aruandeaastal oli kogudusel kõiki tulusid kokku 3162.- (2012.a. 3026.-; 2011.a. 3169.-).  Aruandeaastaks oli laekumisi planeeritud 3170.-

(2012.a. 3077.-; 2011.a. 2750.-). 

Kõiki kulutusi oli kokku 1455.- (2012.a. 2405.-; 2011.a. 2693.-). Rahaline saldo aruandeperioodi alguses oli 3658.-  ja aruandeperioodi lõpus

5364.- 

Laenusid ja võlgasid kogudusel ei ole. 

XI. Visitatsioonid ja revideerimised Praosti ja piiskopi visitatsioone ega riigiametite revideerimisi

aruandeaastal ei toimunud. 

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega Koguduse suhted kohaliku omavalitsusega olid

töised. Vallapoolne suhtumine kogudusse on olnud asjalik ja sõbralik. Alates 2011 aastast toetab Hanila vald kogudust välisvalgustuse elektri

maksmisega.  See summa oli 162.- Koguduse juhatuse liikmed Olavi Vainu ja Meelis Malk on muude töökohustuste kõrvalt ka Hanila

vallavolikogu liikmed. Koguduse liige Arno Peksar on Hanila vallavanem. 

Aktiivset läbikäimist teiste konfessioonidega aruandeaastal ei toimunud. 

Suhted praostkonnaga on olnud töised, põhiliselt pidasid praostkonnaga sidet koguduse õpetajad. Alates 01.11.12 on praost Tiit Salumäe

koguduse hooldajaõpetaja ja samast ajast on ka juhatuse esimees ja hiljem diakoniametit pidav Meelis Malk olnud tihedamas kontaktis

praostkonnaga nii koguduse teenimise suhtes kui ka seoses õpingutega ja praktikaga. Kogudusest käiakse regulaarselt praostkonna

konverentsidel. Samuti on alati sinoditel kohal sinna valitud liikmed. 

Teiste kiriklike organisatsioonidega kogudusel aruandeaastal kontakte ei olnud. 

Kogudusel sõpruskogudust ei ole. 

XIII. Hinnang ja muud tähelepanekud Aruandeaastat saab koguduse seisukohalt lugeda stabiilseks.

Kogudus tuli majanduslikus mõttes ilusasti toime. Seda tõendavad ka eelarves jätkuvalt suuremad laekumised kui väljaminekud. 

Liikmeannetajategi arv vähenes pisut aga annetustena laekunud summad on suurenenud. Arvatavasti on see tingitud suuremate finantsiliste

võimalustega või veel millegagi millele ei oska kohe tähelepanu juhtida. Muidugi oleks olnud hea täheldada liikmeannetajate arvu kasvu. 

Milliseks kujuneb majanduslikus mõttes aasta 2014 ei ole veel ette teada kuigi kogudus võttis oma eelarve vastu konservatiivsena on lootust, et

sissetulekud kasvavad.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 5 365 3 658  

Kokku käibevara 5 365 3 658  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 805 2 218 2

Kokku põhivara 1 805 2 218  

Kokku varad 7 170 5 876  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Pikaajalised kohustused    

Eraldised 0 376  

Kokku pikaajalised kohustused 0 376  

Kokku kohustused 0 376  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 705 705  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4 795 4 212  

Aruandeaasta tulem 1 670 583  

Kokku netovara 7 170 5 500  

Kokku kohustused ja netovara 7 170 5 876  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 804 815  

Annetused ja toetused 2 358 2 211 3

Kokku tulud 3 162 3 026  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -1 455 -2 405 4

Põhivara kulum ja väärtuse langus -37 -38  

Kokku kulud -1 492 -2 443  

Põhitegevuse tulem 1 670 583  

Aruandeaasta tulem 1 670 583  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 670 583

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 37 38

Kokku korrigeerimised 37 38

Kokku rahavood põhitegevusest 1 707 621

Kokku rahavood 1 707 621

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 658 3 037

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 707 621

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 365 3 658
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 705 4 212 4 917

Aruandeaasta tulem  583 583

31.12.2012 705 4 795 5 500

Aruandeaasta tulem  1 670 1 670

31.12.2013 705 6 465 7 170
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Karuse koguduse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea  raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna Juhendid.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse nõudeõiguse tekkimise momendil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja   soetusmaksumusega alates 300 eurost. Varad

mille kasulik tööiga on  üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kajastatakse perioodi kuluna.

Põhivara soetusmaksumusse võetakse arvele kulutused, mis on vajalikud selle viimiseks

tööseisukorda ja -asukohta. Põhivara remondi- ja hoolduskulud,  mis tehakse eesmärgiga säilitada vara esialgset taset, kajastatakse

nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Parendustega seotud kulud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul,

kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele.  Parenduste lisamisel põhivara 

soetusmaksumusele hinnatakse võimalikku vara järelejäänud eluiga ja vajadusel korrigeeritakse amortisatsiooninormi.

Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Kulumi arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivaraobjektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Maad, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna selles perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on mõeldud.

Mittesihtotstarbelised toetused, annetued, liikmemaksud ja muud tulud kajastatakse tuluna nende laekumisel.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid.
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Lisa 2 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2011  

Soetusmaksumus 692 705 1 130 2 527

Akumuleeritud kulum  0 -271 -271

Jääkmaksumus 692 705 859 2 256

  

Amortisatsioonikulu   -38 -38

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 692 705 1 130 2 527

Akumuleeritud kulum  0 -309 -309

Jääkmaksumus 692 705 821 2 218

  

Amortisatsioonikulu   -37 -37

Muud muutused   -376 -376

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 692 705 754 2 151

Akumuleeritud kulum  0 -346 -346

Jääkmaksumus 692 705 408 1 805

Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 1 620 1 539

Ametitalituste tasud 100 160

Korjandused, annetused 477 362

Toetus kohalikust omavalitsusest 161 150

Kokku annetused ja toetused 2 358 2 211
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Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Kantseleikulud 438 231

Majanduskulud 428 804

Palga toetus 0 1 110

Kirikumaksud 124 152

Muud kulud 465 108

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 455 2 405

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2014

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Karuse Margareeta Kogudus (registrikood: 80211076) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI KESKPAIK Juhatuse liige 21.06.2014

OLAVI VAINU Juhatuse liige 26.06.2014

KAIDO SAAK Juhatuse liige 26.06.2014

HELLE LILLEOJA Juhatuse esimees 26.06.2014

Resolutsioon: aruanne valmis



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5021305

E-posti aadress karuse@eelk.ee


